
 
Nowe Miasto Lubawskie, 2009-08-11 

OŚ. 3421 – 1/09 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Zgodnie z art.92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
usługi opracowanie „Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na 
lata 2010 – 2032 dla Powiatu Nowomiejskiego”, wybrano: 

 
Ofertę nr 3: Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Ekologii Miast 

        ul. Lipowa 78 
          90-568 Łódź 
 
Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 
określone w SIWZ i zaoferował najkorzystniejszą cenę spośród złożonych ofert. 
  
Pozostałe oferty złożyli: 
Oferta nr 1:   
EKOTON Sp. z o.o. 
ul. Ciepła 12/4 
15-472 Białystok 

 
Oferta nr 2:  
F.P.H.U. „ADLER CONSULTING” 
ul. Piotrkowska 59/22 
90-413 Łódź 
 
Oferta nr 4:  
EKO-LOG Sp. z o.o. 
ul. Sędziowska 51 
61-063 Poznań  
 
Oferta nr 6:  
ROT RECYKLING ODPADY TECHNOLOGIE S.C.  
K. Tyrała, E.Hulek 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 11 
44-101 Gliwice 
 
Oferta nr 7:  
HYDROS Jacek Sawicki 
ul. Czysta 24/1 
15-463 Białystok 
 
Uzasadnienie: Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu o zamówienie 
publiczne określone w SIWZ i zaoferowali mniej korzystne ceny od wybranego Wykonawcy. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert stanowi druk ZP-21 będący załącznikiem do 
niniejszego zawiadomienia. 
 
 

 



Z postępowania o zamówienie publiczne został wykluczony wykonawca, który złożył 
ofertę Nr 5: Agencja Rozwoju Lokalnego AGROTUR S.A. 

       ul. Główna 5 
      42-693 Krupski Młyn 
 

Wobec wykluczenia wykonawcy jego oferta została uznana za odrzuconą.  
 
Uzasadnienie prawne: art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.): z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy nie złożyli oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych 
warunków lub złożone dokumenty zawierają błędy, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3. 
Na podstawie art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
Uzasadnienie faktyczne: na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
pismem Nr OŚ. 3421-1/7/09 z dnia 4.08.2009 r. zamawiający wezwał wykonawcę do 
uzupełnienia oferty o 1 referencję dotyczącą wykonania programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest opracowanego dla Powiatu Tarnogórskiego. Oferta zawierała opinię  
o odbyciu stażu w Referacie Rolnictwa oraz zaświadczenie o wykonywaniu świadczenia 
wolontarystycznego w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego  
w Tarnowskich Górach przez Pana Łukasza Bystrzanowskiego wystawione przez Sekretarza 
Powiatu Tarnogórskiego. 
W dniu 5.08 2009 r. zamawiający otrzymał od wykonawcy oświadczenie o zatrudnieniu Pana 
Łukasza Bystrzanowskiego w/w Agencji Rozwoju Lokalnego AGROTUR S.A. z wykazem 
zakresu jego obowiązków.   
Wezwanie do uzupełnienia oferty o referencję dotyczącą wykonania programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest opracowanego dla Powiatu Tarnogórskiego miało na celu 
dostarczenie przez wykonawcę referencji o należytym wykonaniu usługi wystawionej przez 
jednostkę samorządową dla podmiotu gospodarczego, tak jak uczyniono to w 2 pozostałych 
referencjach.  
Wobec nie uzupełnienia oferty o odpowiedni dokument należało orzec j.w. 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1) EKOTON Sp. z o.o., ul. Ciepła 12/4, 15-472 Białystok, 
2) F.P.H.U. „ADLER CONSULTING”, ul. Piotrkowska 59/22, 90-413 Łódź, 
3) Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Ekologii Miast, ul. Lipowa 78, 90-568 Łódź, 
4) EKO-LOG Sp. z o.o., ul. Sędziowska 51, 61-063 Poznań, 
5)  Agencja Rozwoju Lokalnego AGROTUR S.A., ul. Główna 5, 42-693 Krupski Młyn, 
6) ROT RECYKLING ODPADY TECHNOLOGIE S.C. , K. Tyrała, E. Hulek,  

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 11, 44-101 Gliwice, 
7) HYDROS Jacek Sawicki, ul. Czysta 24/1, 15-463 Białystok. 

 

 


